58

ירושלים, כ"ד בחשוון תשכ"ד
17 בנובמבר 1963

א ל : שר הסעד, ד"ר יוסף בורב

טאת : ראש הממשלה

בהודעתו באתך לועידת המועצה הציונית החדשה בארצות הברית
ברצוני לסגור באמצעותך ברכה אישית, חמה וכנה, לחברים התכנסים
בה.

מסדר בא לועידה לאמננו הצמיקה לרגל התרחשויות מסוימות
שחלו בחיבורו ההברתיים ואשר טוב ~~...~~ ניתן דפכנו עליהן.